বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

সোমবার, মার্চ ২, ২০১৫

[ বেসরকারি ব্যক্তি এবং কর্পোরেশন কর্তৃক অর্থের বিনিময়ে জারীকৃত বিজ্ঞাপন ও নোটিশসমূহ ]

ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব বায়োটেকনোলজি
গণকবাড়ি, সাভার, ঢাকা-১৩৪৯

প্রজ্ঞাপন

তারিখঃ ১৭ ফাল্গুন, ১৪২১ বঙ্গাব্দ/০১ মার্চ, ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

এস. আর. ও নং ৪৮-আইন/২০১৫।—ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব বায়োটেকনোলজি আইন, ২০১০ (২০১০ সনের ১০নং আইন) এর ধারা ১৯ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব বায়োটেকনোলজি, সরকারের পূর্বানুমোদনক্রমে, ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব বায়োটেকনোলজি (কর্মকর্তা ও কর্মচারী) চাকুরী প্রবিধানমালা, ২০১১ এ নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথা :—